Aquatlon Ceské Budé&jovice (AQUATLON, CP) - Celkové, 22.02.2014

#

O 00 N O U A W NP

10

Jméno

Rehula Jakub (1999)
Krejéa Zdenék (1999)
Dvorak Simon (1999)
Nejedly Jakub (1999)
Pospisil Matyas (2000)
Sim@inek Rostislav (2000)
Dobias Jan (1999)

Varia Radek (2000)

Svab Matéj (2000)

Horak Vilém (2001)
Tesérek Jakub (1999)
Ondraskova Adriana (2000)
Pistova Sarka (2002)
Vosejpka Jan (1999)
Alena Rumlova (2000)
Rehula Simon (2002)
Mika Josef (2000)
Bélinova Natdlie (2000)
Pi¢émanova Vendula (2001)
CihlaFova Anna (2000)
Simkova Karolina (1999)
Kinstova Tereza (2002)
Hrtan Mato (2002)
Taborska Lenka (1999)
Vseti¢ka Jaroslav (2002)
Svobodova Michaela (2001)
Stuchlik Jifi (2001)
Machacéek Michal (2002)
Macek David (2002)
Heidrichova Anna (1999)
Michlek Filip (2001)
Kava Ondrej (2001)
Cervenka Petr (2002)
Hartmanova Barbora (2002)
Kincova Michaela (2002)
Soumarova Adéla (2001)
Malouskova Eliska (2002)
Schwarz Roman (2000)
Machacek Tomas (2000)
Burdova Anezka (2001)

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TCV JindfichGv Hradec
SBRTT UL

Trisk CB

SK Slavia Praha

PKJH

Trisk CB

Trisk CB

TCV Jindfichlv Hradec
Trisk CB

Diana Sport

TJ KOH-I-NOOR Ceské Budéjovice

TrisK CB
CzechK.T.

Triguns

TCV Jindfichlv Hradec
Triathlon Team Tébor
TJ BIZU JBC

SK Slavia Praha

TT LOKO Beroun

PKIH

PKJH

Larynx team Bratislava
TJ BIZU JABLONEC
Diana Sport

TJ Kralupy

Triathlon Team Tébor
Triathlon Team Tébor
Triathlon Team Tébor
TJ BIZU JBC

PKJH

SBR TT Usti nad Labem
Triathlon Team Tébor
Moderni pétiboj Dukla Praha

Triathlon Team Tébor

TJ Spartak Trebic

TCV JindfichGv Hradec
Triathlon Team Tébor
TCV JindfichGv Hradec

Cas

00:08:50,00
00:09:10,00
00:09:14,00
00:09:18,00
00:09:34,00
00:09:44,00
00:09:45,00
00:09:45,00
00:09:46,00
00:09:46,00
00:09:49,00
00:09:57,00
00:10:11,00
00:10:11,00
00:10:17,00
00:10:17,00
00:10:18,00
00:10:20,00
00:10:21,00
00:10:22,00
00:10:22,00
00:10:22,00
00:10:26,00
00:10:27,00
00:10:29,00
00:10:31,00
00:10:36,00
00:10:37,00
00:10:40,00
00:10:41,00
00:10:44,00
00:10:48,00
00:10:51,00
00:11:01,00
00:11:05,00
00:11:08,00
00:11:09,00
00:11:18,00
00:11:18,00
00:11:20,00

Plavani
00:02:17,00(6)
00:02:12,00(1)
00:02:13,00(2)

00:02:26,00(10)
00:02:25,00(9)
00:02:16,00(5)
00:02:15,00(3)
00:02:23,00(8)
00:02:16,00(4)
00:02:48,00(30)
00:02:18,00(7)
00:02:26,00(11)
00:02:51,00(33)
00:03:01,00(42)
00:02:31,00(15)
00:02:39,00(20)
00:02:57,00(40)
00:02:35,00(18)
00:02:45,00(23)
00:02:34,00(17)
00:02:29,00(13)
00:02:45,00(24)
00:03:05,00(47)
00:02:29,00(12)
00:02:57,00(38)
00:02:31,00(16)
00:02:57,00(39)
00:03:03,00(45)
00:02:55,00(37)
00:02:41,00(21)
00:02:53,00(35)
00:02:44,00(22)
00:02:48,00(31)
00:02:50,00(32)
00:02:31,00(14)
00:02:47,00(28)
00:02:54,00(36)
00:02:46,00(25)
00:02:47,00(29)
00:03:03,00(43)

B&h
00:06:33,00(1)
00:06:58,00(3)
00:07:02,00(5)
00:06:52,00(2)
00:07:08,00(6)

00:07:28,00(12)
00:07:29,00(13)
00:07:22,00(11)
00:07:30,00(14)
00:06:59,00(4)
00:07:31,00(15)
00:07:31,00(16)
00:07:20,00(8)
00:07:09,00(7)
00:07:46,00(26)
00:07:38,00(21)
00:07:21,00(10)
00:07:45,00(24)
00:07:36,00(19)
00:07:48,00(27)
00:07:53,00(29)
00:07:37,00(20)
00:07:21,00(9)
00:07:59,00(30)
00:07:32,00(17)
00:08:00,00(32)
00:07:39,00(23)
00:07:34,00(18)
00:07:45,00(25)
00:08:00,00(31)
00:07:51,00(28)
00:08:04,00(35)
00:08:03,00(34)
00:08:12,00(36)
00:08:34,00(45)
00:08:21,00(39)
00:08:15,00(37)
00:08:32,00(43)
00:08:31,00(41)
00:08:18,00(38)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Lepicova Adéla (2001)
Vanék Tomas (2000)
Krouzkova Tereza (2000)
Svecova Lenka (2001)
Stupka Pavel (2002)
Kostlanova Barbora (2000)
Hasman Ondrej (2000)
Hesounova Alzbéta (1999)
Hofejsi Michaela (2001)
Uhlifova Zuzana (1999)
Hronesova Denisa (2002)
Pavlickova Radka (2002)
Kesnar Jonas (2001)
Hasek Adam (2001)
Kopackova Veronika (2002)

Generovano dne 22.11.2025 09:19

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

PKJH

TCV Jindfichiv Hradec

Duhovi draci-508 TS déti triatlon
Jihlava

PKJH

Triathlon Team Tébor

E.ON Triatlon Team
E.ON Triathlon Team
PKIH

PK JH

PKIH

TCV Jindfichlv Hradec

00:11:33,00
00:11:34,00
00:11:36,00
00:11:36,00
00:11:38,00
00:11:41,00
00:11:44,00
00:11:46,00
00:11:49,00
00:12:02,00
00:12:15,00
00:12:29,00
00:12:50,00
00:14:11,00
00:14:21,00

00:02:37,00(19)
00:02:46,00(26)
00:02:58,00(41)
00:03:03,00(44)
00:03:38,00(52)
00:03:04,00(46)
00:04:06,00(54)
00:03:15,00(50)
00:03:26,00(51)
00:02:47,00(27)
00:03:09,00(48)
00:02:52,00(34)
00:03:14,00(49)
00:04:12,00(55)
00:03:55,00(53)

00:08:57,00(49)
00:08:48,00(48)
00:08:38,00(47)
00:08:33,00(44)
00:08:00,00(33)
00:08:37,00(46)
00:07:38,00(22)
00:08:31,00(42)
00:08:23,00(40)
00:09:16,00(51)
00:09:05,00(50)
00:09:37,00(53)
00:09:37,00(52)
00:09:59,00(54)
00:10:26,00(55)



