

## Aquatlon České Budějovice (AQUATLON, ČR) - Celkově, 22.02.2014

Novell.

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Řehula Jakub (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:08:50,00	00:02:17,00(6)	00:06:33,00(1)
2	Krejča Zdeněk (1999)	CZE	SBR TT UL	00:09:10,00	00:02:12,00(1)	00:06:58,00(3)
3	Dvořák Šimon (1999)	CZE	TriSK ČB	00:09:14,00	00:02:13,00(2)	00:07:02,00(5)
4	<b>Nejedlý Jakub (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:09:18,00</b>	<b>00:02:26,00(10)</b>	<b>00:06:52,00(2)</b>
5	<b>Pospíšil Matyáš (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>PK JH</b>	<b>00:09:34,00</b>	<b>00:02:25,00(9)</b>	<b>00:07:08,00(6)</b>
6	Šimůnek Rostislav (2000)	CZE	TriSK ČB	00:09:44,00	00:02:16,00(5)	00:07:28,00(12)
7	Dobiáš Jan (1999)	CZE	TriSK ČB	00:09:45,00	00:02:15,00(3)	00:07:29,00(13)
8	Váňa Radek (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:09:45,00	00:02:23,00(8)	00:07:22,00(11)
9	Šváb Matěj (2000)	CZE	TriSK ČB	00:09:46,00	00:02:16,00(4)	00:07:30,00(14)
10	<b>Horák Vilém (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>Diana Sport</b>	<b>00:09:46,00</b>	<b>00:02:48,00(30)</b>	<b>00:06:59,00(4)</b>
11	Tesárek Jakub (1999)	CZE	TJ KOH-I-NOOR České Budějovice	00:09:49,00	00:02:18,00(7)	00:07:31,00(15)
12	Ondrášková Adriana (2000)	CZE	TriSK ČB	00:09:57,00	00:02:26,00(11)	00:07:31,00(16)
13	<b>Půstová Šárka (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>Czech K.T.</b>	<b>00:10:11,00</b>	<b>00:02:51,00(33)</b>	<b>00:07:20,00(8)</b>
14	Vosejпка Jan (1999)	CZE		00:10:11,00	00:03:01,00(42)	00:07:09,00(7)
15	Alena Rumlová (2000)	CZE	Triguns	00:10:17,00	00:02:31,00(15)	00:07:46,00(26)
16	Řehula Šimon (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:17,00	00:02:39,00(20)	00:07:38,00(21)
17	Míka Josef (2000)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:18,00	00:02:57,00(40)	00:07:21,00(10)
18	<b>Bělinová Natálie (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽU JBC</b>	<b>00:10:20,00</b>	<b>00:02:35,00(18)</b>	<b>00:07:45,00(24)</b>
19	<b>Pičmanová Vendula (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:10:21,00</b>	<b>00:02:45,00(23)</b>	<b>00:07:36,00(19)</b>
20	<b>Cihlářová Anna (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>TT LOKO Beroun</b>	<b>00:10:22,00</b>	<b>00:02:34,00(17)</b>	<b>00:07:48,00(27)</b>
21	Šimková Karolína (1999)	CZE	PKJH	00:10:22,00	00:02:29,00(13)	00:07:53,00(29)
22	Kinštová Tereza (2002)	CZE	PK JH	00:10:22,00	00:02:45,00(24)	00:07:37,00(20)
23	Hrtan Maťo (2002)	SVK	Larynx team Bratislava	00:10:26,00	00:03:05,00(47)	00:07:21,00(9)
24	<b>Táborská Lenka (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽU JABLONEC</b>	<b>00:10:27,00</b>	<b>00:02:29,00(12)</b>	<b>00:07:59,00(30)</b>
25	<b>Všetička Jaroslav (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>Diana Sport</b>	<b>00:10:29,00</b>	<b>00:02:57,00(38)</b>	<b>00:07:32,00(17)</b>
26	Svobodová Michaela (2001)	CZE	TJ Kralupy	00:10:31,00	00:02:31,00(16)	00:08:00,00(32)
27	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:36,00	00:02:57,00(39)	00:07:39,00(23)
28	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:37,00	00:03:03,00(45)	00:07:34,00(18)
29	Macek David (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:40,00	00:02:55,00(37)	00:07:45,00(25)
30	<b>Heidrichová Anna (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽU JBC</b>	<b>00:10:41,00</b>	<b>00:02:41,00(21)</b>	<b>00:08:00,00(31)</b>
31	<b>Michálek Filip (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>PK JH</b>	<b>00:10:44,00</b>	<b>00:02:53,00(35)</b>	<b>00:07:51,00(28)</b>
32	Kava Ondřej (2001)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:10:48,00	00:02:44,00(22)	00:08:04,00(35)
33	Červenka Petr (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:51,00	00:02:48,00(31)	00:08:03,00(34)
34	Hartmanová Barbora (2002)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:11:01,00	00:02:50,00(32)	00:08:12,00(36)
35	Kincová Michaela (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:11:05,00	00:02:31,00(14)	00:08:34,00(45)
36	Soumarová Adéla (2001)	CZE		00:11:08,00	00:02:47,00(28)	00:08:21,00(39)
37	Maloušková Eliška (2002)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:11:09,00	00:02:54,00(36)	00:08:15,00(37)
38	Schwarz Roman (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:18,00	00:02:46,00(25)	00:08:32,00(43)
39	Macháček Tomáš (2000)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:11:18,00	00:02:47,00(29)	00:08:31,00(41)
40	Burdová Anežka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:20,00	00:03:03,00(43)	00:08:18,00(38)

41	Lepičová Adéla (2001)	CZE	PKJH	<b>00:11:33,00</b>	00:02:37,00(19)	00:08:57,00(49)
42	Vaněk Tomáš (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:11:34,00</b>	00:02:46,00(26)	00:08:48,00(48)
43	Kroužková Tereza (2000)	CZE	Duhoví draci-508 TS děti triatlon	<b>00:11:36,00</b>	00:02:58,00(41)	00:08:38,00(47)
44	Švecová Lenka (2001)	CZE	Jihlava	<b>00:11:36,00</b>	00:03:03,00(44)	00:08:33,00(44)
45	Stupka Pavel (2002)	CZE	PKJH	<b>00:11:38,00</b>	00:03:38,00(52)	00:08:00,00(33)
46	Kostlánová Barbora (2000)	CZE	Triathlon Team Tábor	<b>00:11:41,00</b>	00:03:04,00(46)	00:08:37,00(46)
47	Hasman Ondřej (2000)	CZE		<b>00:11:44,00</b>	00:04:06,00(54)	00:07:38,00(22)
48	Hesounová Alžběta (1999)	CZE		<b>00:11:46,00</b>	00:03:15,00(50)	00:08:31,00(42)
49	Hořejší Michaela (2001)	CZE	E.ON Triatlon Team	<b>00:11:49,00</b>	00:03:26,00(51)	00:08:23,00(40)
50	Uhlířová Zuzana (1999)	CZE	E.ON Triathlon Team	<b>00:12:02,00</b>	00:02:47,00(27)	00:09:16,00(51)
51	Hronešová Denisa (2002)	CZE	PKJH	<b>00:12:15,00</b>	00:03:09,00(48)	00:09:05,00(50)
52	Pavlíčková Radka (2002)	CZE	PK JH	<b>00:12:29,00</b>	00:02:52,00(34)	00:09:37,00(53)
53	Kešnar Jonáš (2001)	CZE	PKJH	<b>00:12:50,00</b>	00:03:14,00(49)	00:09:37,00(52)
54	Hašek Adam (2001)	CZE		<b>00:14:11,00</b>	00:04:12,00(55)	00:09:59,00(54)
55	Kopáčková Veronika (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:14:21,00</b>	00:03:55,00(53)	00:10:26,00(55)

Generováno dne 19.04.2026 10:22